

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto de Acceso a la Información Pública		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Instituto de Acceso a la Información		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:850		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 24 de Abril del 2018		No.Orden:28/2018
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
LIBRERIA Y PAPELERIA EL NUEVO SIGLO, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA CORRESPONDIENTE AL AÑO 2018 PARA TODAS LAS UNIDADES DEL IAIP	-	-
12	Unidad	FOLDER PLAST. ST00049 STUDMARK (COLORES VARIADOS)	\$0.40	\$4.80
12	Unidad	FOLDER PLAST. ST00048 STUDMARK (COLORES VARIADOS) CON FASTERNER -TAMAÑO A4	\$0.34	\$4.08
12	Rollo	PAPEL CONTOMETRO - IRASA	\$0.29	\$3.48
9	Unidad	LIBRETA DE TAQUIGRAFÍA (60 HOJAS)	\$0.34	\$3.06
10	Block	POST IT 3X3 STUDMARK PASTEL (PAQ DE 4 C/B DE 400 HOJAS)	\$1.59	\$15.90
52	Paquete	POST IT BANDERITA TIPO FLECHA STUDMARK (PAQUETE DE 100 HOJITAS)	\$0.63	\$32.76
5	Bolsa	BANDA DE HULE #33 STUDMARK (BOLSITA DE 25 UNIDADES)	\$0.17	\$0.85
2	Caja	GRAPA STUDMARK 5/8 -17 MM (5000 UNIDADES)	\$1.42	\$2.84
30	Unidad	BINDER CLIP DE 2" STUDMARK COLOR NEGRO	\$0.20	\$6.00
5	Unidad	ALMOHADILLA STUDMARK #1 AZUL (PLÁSTICA)	\$0.85	\$4.25
10	Paquete	SEPARADOR #12 DE COLORES (JUEGO DE 5 COLORES)	\$0.65	\$6.50
8	Unidad	REVISTERO NEGRO STUDMARK PLÁSTICO	\$2.60	\$20.80
4	Paquete	SOBRE BLANCO DE PAPEL PARA CD/DVD CON VENTANILLA/ PAQ. DE 100	\$5.82	\$23.28
2	Frasco	TINTA PARA ALMOHADILLA STUDMARK AZUL 24ML	\$0.37	\$0.74
5	Paquete	HOJA PROTECTORA STUDMARK TAMAÑO CARTA / PAQUETE DE 100 HOJAS	\$2.49	\$12.45
10	Unidad	DISPENSADOR DE SCOTCH STUDMARK COLOR NEGRO	\$1.47	\$14.70
12	Unidad	CORRECTOR TIPO LÁPIZ STUDMARK 7ML	\$0.41	\$4.92
4	Caja	CARPETA COLGANTE AMPOFLEX TAMAÑO CARTA/CAJA DE 25 UNIDADES	\$8.65	\$34.60
5	Rollo	CINTA DOBLE CARA STUDMARK 24MM X 5M	\$1.47	\$7.35
10	Unidad	TIJERA 7.5" STUDMARK ST04204	\$1.13	\$11.30
20	Rollo	CINTA SCOTCH STUDMARK 3/4 X 36 YD	\$0.17	\$3.40
10	Unidad	REGLA DE 30 CM ST06131 DE ALUMINO	\$0.51	\$5.10
5	Rollo	TIRRO ABRO DE 2"X 27 YDS	\$0.96	\$4.80
25	Unidad	PORTAMINAS 0.5 STUDMARK METÁLICO	\$0.96	\$24.00
22	Tubo	MINA 0.5 2B STUDMARK ,TUBO DE 20 UNIDADES	\$0.20	\$4.40
10	Unidad	CUADERNO #1 ESPIRAL RAYADO	\$0.70	\$7.00
8	Caja	Boligrafo Bic Crystal color azul	\$2.40	\$19.20
-	-	TOTAL.....	-	\$282.56
SON: doscientos ochenta y dos 56/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:En las instalaciones del IAIP				

Titular o Designado	
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por: eperez